
Pressmeddelande
24 juni 2024 09:30:00 CEST

  CombiGene Agavägen 52A SE-181 55 Lidingö

CombiGene ingår licensavtal med Spark för 
epilepsiprojektet CG01

CombiGene AB (publ) (“CombiGene”, “Bolaget”) meddelar idag att Bolaget har ingått ett 
licensavtal med Spark Therapeutics (“Spark”) för viss immateriell egendom som utvecklats 
eller använts av Spark i samband med det tidigare licensavtalet för CG01. Genom licensavtalet 
är Spark berättigad till en låg ensiffrig procentsats i royalty på framtida nettoförsäljning av 
licensierade produkter. Licensavtalet säkerställer att CombiGene kan använda data och 
uppfinningar och säkrar viktiga rättigheter som kommer att underlätta för CombiGene att hitta 
en ny partner för epilepsiprojektet. Enligt avtalet kommer CombiGene inte göra några 
förskotts- eller milstolpsersättningar för licensen. 

CombiGene och Spark har samarbetat för att vidareutveckla CG01, en genterapi som uttrycker den 
humana neuropeptiden Y (NPY) och dess receptor Y2 (NPY2R). Bolaget återfick de globala 
rättigheterna till CG01 i januari 2024, efter uppsägningstiden för samarbets- och licensavtalet 
mellan de två företagen.
 
Spark kommer att delge CombiGene data från både avslutade och pågående studier senast i 
början av Q4, 2024. Genom licensavtalet kommer CombiGene att få tillgång till data från dessa 
viktiga studier.
 
”Vi är mycket nöjda med att ha tecknat ett licensavtal med Spark eftersom det förbättrar våra 
möjligheter att hitta en ny lämplig partner för epilepsiprojektet. Vi kan nu presentera nya data för 
potentiella samarbetspartner och dra nytta av resultat som Spark har bidragit till under den fortsatta 
utvecklingen av CG01. Jag vill understryka att vi ännu inte har något avtal med en ny partner, men vi 

, säger CombiGenes vd Peter Ekolind.är fortsatt optimistiska om framtiden för CG01-projektet"

Om epilepsiprojektet CG01
CG01 är en unik genterapikandidat som riktar sig till en stor patientpopulation för att möta ett 
ouppfyllt behov inom epilepsibehandling. Epilepsi är ett stort globalt medicinskt problem med 
cirka 47 000 läkemedelsresistenta patienter med fokal epilepsi som beräknas tillkomma varje år i 
USA, EU4, Storbritannien, Japan och Kina. CG01 befinner sig i preklinisk fas.
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Om CombiGene

CombiGenes vision är att ge patienter som drabbats av svåra sjukdomar möjlighet till ett bättre liv 
genom genterapi och andra former av avancerade behandlingar.

Vår verksamhet har tre fokusområden: inlicensiering av nya och lovande tillgångar, utveckling av 
dessa tillgångar till proof-of-concept under vår ledning och expertis samt utlicensiering av 
tillgångarna till en strategisk partner för fortsatt utveckling och kommersialisering. Intäkter kommer 
från milstolpsbetalningar och royalties.

Bolaget är publikt och noterat på den svenska marknadsplatsen Nasdaq First North Growth 
Market och bolagets Certified Advisor är FNCA Sweden AB.

Klicka   för att prenumerera på Genevägen News, ett nyhetsbrev från CombiGene som här
innehåller allmänna nyheter och information som inte bedöms ha någon inverkan på aktiekursen. 
Genevägen News finns också tillgängligt på .combigene.com
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